別紙様式第９（第２３条関係）（用紙日本工業規格Ａ４縦型）

 第 号

 平成 年 月 日

 都 道 府 県 知 事 殿

 （学校法人等理事長名） （記名押印又は署名）

平成 年度私立大学等研究設備等整備費等補助金

 （私立大学等研究設備等整備費）に係る事業の状

況報告書（専修学校関係）

補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和３０年法律第１７９号）第１２条の規定に

基づき，標記補助金に係る事業の遂行状況を下記のとおり報告します。

 記

   （平成 年 月 日現在）

納入済設備状況 納 入 予 定 設 備 状 況   区

分

補 助 対 象

経 費
(Ａ)

補助金の額

(Ｂ)
金  額

(Ｃ)
(Ｃ)

(Ａ)
金   額

(Ｄ)
(Ｄ)

(Ａ)
納 入 完 了
予定年月日

不 用 額

{ ( C ) ＋

( D ) } ×
1/2－(B)

備 考

  円  円  円  ％  円  ％   円